Постановление Главы от 20.01.2020 № 12

	Об организации проведения ежегодного отчёта Главы городского округа Щёлково перед населением за 2019 год

Во исполнение пункта 5 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», пункта 7 статьи 34 Устава городского округа Щёлково Московской области, Глава городского округа Щёлково постановляет:
     1. Утвердить состав Рабочей группы по организации проведения ежегодного отчёта Главы городского округа Щёлково перед населением                за 2019 год на 2 листах.
2. Утвердить План мероприятий по организации проведения ежегодного отчёта Главы городского округа Щёлково перед населением                  за 2019 год на 2 листах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава
городского округа Щёлково                                                              С.В. Горелов